q̄ tibi auferit pecuā tuā: q̄ ille  
qui auferit patētuā. Nūq̄ tu  
delit agit q̄ ē auferit veste! q̄  
nō m̄lto m̄gs. q̄ auferit tante?  
Si bō crudelē ē h̄oi tolle bō erū  
ora: m̄lto m̄gl̄t crudelē tolle bō  
h̄oi bō m̄tiorā i ethū masu  
ra. Nā cāitas ē q̄ nūq̄ erit.  
Absq̄ duō q̄ h̄oi cāite tollit et  
deū tollit: q̄ d̄s cāitas ē. ve q̄  
p̄dabis: nōne p̄dabis? T̄tū  
tollis: t̄tū p̄die. Selū tollis;  
celū amittis. Nd̄ hac i p̄tante  
crudelius: q̄d i p̄vq̄am. T̄tū  
vñ quo p̄uerit: ecce q̄ descredit.  
Vnde m̄q̄. et quo? posūma  
singlaritate: ad sūmā crudelitate.  
S̄z q̄ m̄q̄ et q̄llo? p̄ ip̄etē ad  
plūtate. A p̄mo si q̄dē gradū de  
stendit ad sc̄dm̄: de sc̄dō ad t̄m̄:  
de t̄cio ad q̄tū. Nā absq̄ dubio  
p̄slip̄to de t̄ta salet m̄dūt̄ emu  
latiōz: emlatio simulationē.  
Ad p̄mū nāq̄ statu p̄hēt p̄c  
sup̄ao: ad sc̄dm̄ emlatio: ad  
terū simlatio: nd̄ q̄neffera  
tio. Ad p̄mū i soleā: ad sc̄dm̄  
m̄dētia: ad t̄m̄ finidētia.  
ad q̄m̄ i pudētia. Et fortassis  
hee se bestie q̄s optebat q̄re.  
De vicio isolencie. v.

I descriptioe i p̄me i telligim  
vicii isolētia. Vñ isolib; q̄  
nō solitū vel t̄m̄ solitū. d̄taq̄:  
et t̄m̄ isolētia dictū putam̄.  
P̄t̄ i isolētia d̄: q̄n passim  
temē p̄t̄ solitū p̄sumit. In  
isolētia itaq̄ vicū est precep̄s

et temeraria p̄suptio: sine p̄g  
capit et p̄suptuosa temeritas p̄t  
solitū. Et a multo hoc malū.  
Insolētia itaq; mō se s̄lip solitū:  
mō cohībat. iſta solitū: mō se  
oppōit cōm solitū. Videā n̄t  
de p̄ma bestia. q̄d eā ſep̄ta q̄le  
ſacra deſcribit. ut q̄d iuuenient m̄  
ſolētiae appetatē exprimat. P̄ma  
nāq; q̄ leena: et alaſ hebat  
aq̄le. p̄ leo tate feroutatē eē  
ut puorata nec morte līmeat.  
Intantū. ut nec p̄ pido morte  
a fūtoris ſui i petuſe cohībant.  
leo mqt fortissim bestian; ad  
niliua pauebit oculi ſu. Vi  
des i leone q̄ ſtulta andatia;  
et q̄ audax ſtultus. Non leo  
mne v̄r audax ad ſuend a non.  
abulare et i magno et i minia  
bibz ſup ſe. oīd vlt̄ vñtes p̄ſu  
m̄. ſpreto oſi° dotor. ſepto  
p̄cepto hmoi. iem⁹. vigilias  
et hmoi obſluatiōes vlt̄ mod⁹  
extendit et nec ſaluti corporis.  
parte. nec mne i debite morte  
obie ſeptu horiz. Nō q̄ non  
leom. ſed leene aſſilat. q̄a hec  
ſeruit et i vñto ſu vchenetia p̄  
teriuor et p̄ficior inuit. Vi  
de i q̄ moniale et bestiale. et  
vñ leonū ſile. nlli⁹ ſilio. nlli⁹  
p̄cepto aq̄ſte. ſtemeritatē  
ſue andatia p̄tman⁹ p̄durāe.  
vultus et hoc breuit̄ andat. q̄d  
ſenat de hmoi bestie alio. Et  
te ale due. et abe aq̄lme. Et  
horde aq̄la nſoat. q̄ ceteris